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Arbetsgrupp för stadsmiljö- och trygghetsfrågor

Inrättande av grupp inom Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd inrättar en arbetsgrupp för 
stadsmiljö- och trygghetsfrågor i enlighet med detta 
tjänsteutlåtande.

Sammanfattning
Syftet med arbetsgruppen är att utbyta fördjupad information om 
aktuella frågor inom områdena stadsmiljö och trygghet, för ökad 
delaktighet och kunskap om nämndens uppdrag. Gruppen ska inte 
fatta beslut. En person från varje parti i nämnden deltar i gruppen 
och arvoderas för mötena.

Bakgrund
Inom Älvsjö stadsdelsnämnd fanns en arbetsgrupp för trafik-, miljö- 
och planfrågor. I nya Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd har frågan 
väckts om en liknande grupp. Nämndens ordförande har tagit fram 
ett utkast för hur formerna för gruppen ska se ut. De utvecklas av 
förvaltningen i detta tjänsteutlåtande.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informerades på 
samverkansgrupp den 9 februari 2021.

Former för arbetsgruppen
Förvaltningen föreslår följande former för arbetsgruppen. Den nya 
gruppen får namnet Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnds arbetsgrupp 
för stadsmiljö- och trygghetsfrågor. Syftet med gruppen är att utbyta 
fördjupad information mellan nämnden och förvaltningen om 
aktuella frågor inom områdena stadsmiljö och trygghet. Det ska 
leda till ökad delaktighet och kunskap om nämndens uppdrag inom 
dessa områden. Gruppen ska inte fatta beslut i de frågor som 
behandlas. 

Sammankallande blir stadsdelsnämndens ledamot Lova André 
Nilsson (MP). Varje parti i stadsdelsnämnden utser en ledamot eller 
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ersättare i nämnden som deltar i gruppen. Vid förhinder kan en 
annan av partiets ledamöter eller ersättare delta i mötet. Gruppens 
deltagare arvoderas med dagarvode för antal timmar för mötena.

Möten kommer att hållas 1-2 gånger per termin. Förvaltningen för 
minnesanteckningar vid mötena, vilka därefter anmäls till nämnden.

Jämställdhetsanalys
Beslutsunderlag ska innehålla en jämställdhetsanalys som belyser 
hur beslutet förhåller sig till stadens jämställdhetspolitiska mål. 
Förvaltningen anser att den nya arbetsgruppen är ett bra forum för 
att även ta upp och diskutera jämställdhetsaspekter på stadsmiljö- 
och trygghetsfrågor.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden inrättar en arbetsgrupp 
för stadsmiljö- och trygghetsfrågor i enlighet med detta 
tjänsteutlåtande.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef
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